

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 325/2018 (*)

Nomeia os componentes do Comitê de Governança de Tecnologia da Informação do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, para o biênio 2018-2020.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no art. 7º da Resolução nº 211 de 15/12/2015, do Conselho Nacional de Justiça,

RESOLVE:

- Art. 1º Nomear os componentes do Comitê de Governança de Tecnologia da Informação do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, para o biênio 2018-2020, na forma abaixo:
 - I PLAUTO CARNEIRO PORTO, Desembargador Presidente do Tribunal;
- H FRANCISCO ANTÔNIO DA SILVA FORTUNA, Juiz Titular da 7ª Vara do Trabalho de Fortaleza;
 - HH FERNANDO ANTÔNIO DE FREITAS LIMA, Secretário Geral da Presidência;
 - IV NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA, Diretora-Geral;
 - V JOSÉ DALLAGO, Secretário de Tecnologia da Informação;
 - VI PATRÍCIA CABRAL MACHADO, Secretária de Gestão Estratégica;
- VII FRANCISCO OTÁVIO COSTA, Diretor de Secretaria da 16ª Vara do Trabalho de Fortaleza.



Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2500, 20 jun. 2018. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

Art. 2º Esta Portaria tem validade de 2 (dois) anos e entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Fica revogada a Portaria nº 348/2016.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Fortaleza, 19 de junho de 2018.

PLAUTO CARNEIRO PORTO

Presidente do Tribunal

(*) Revogada pela Portaria TRT7.GP Nº 09/2021, Disponbilizada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3142, 14 jan. 2021. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da $7^{\rm a}$ Região, p. 1.